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收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 27,090.934297一、一般公共服务支出 2,895.698761

二、政府性基金预算财政拨款收入 1.260000二、外交支出 0.000000

三、上级补助收入 0.000000三、国防支出 0.000000

四、事业收入 0.000000四、公共安全支出 306.755361

五、经营收入 0.000000五、教育支出 62.214812

六、附属单位上缴收入 0.000000六、科学技术支出 0.000000

七、其他收入 34.946438七、文化旅游体育与传媒支出 666.013592

八、社会保障和就业支出 6,421.689690

九、卫生健康支出 545.668650

十、节能环保支出 465.650920

十一、城乡社区支出 6,797.095680

十二、农林水支出 5,313.503851

十三、交通运输支出 14.297400

十四、资源勘探信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出 26.805000

二十二、其他支出 0.000000

二十三、债务还本支出 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000

本年收入合计 27,127.140735 本年支出合计 23,515.393717

  用事业基金弥补收支差额 0.000000     结余分配 0.000000

  年初结转和结余 2,064.063293     年末结转和结余 5,675.810311

总计 29,191.204028 总计 29,191.204028

2019年度收入支出决算总表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元(保留六位小数)

附表一



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 27,127.140735 27,092.194297 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 34.946438

201 一般公共服务支出 2,924.272491 2,924.272491 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 2,446.609929 2,446.609929 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010301   行政运行 2,145.164135 2,145.164135 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302   一般行政管理事务 301.445794 301.445794 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 24.066200 24.066200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010505   专项统计业务 5.965400 5.965400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507   专项普查活动 18.100800 18.100800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 14.324642 14.324642 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012901   行政运行 0.574642 0.574642 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012902   一般行政管理事务 13.750000 13.750000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 345.887500 345.887500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202   一般行政管理事务 332.835500 332.835500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299   其他组织事务支出 13.052000 13.052000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20133 宣传事务 2.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013399   其他宣传事务支出 2.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 25.210000 25.210000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013602   一般行政管理事务 25.210000 25.210000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20138 市场监督管理事务 7.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013899   其他市场监督管理事务 7.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 59.174220 59.174220 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2019999   其他一般公共服务支出 59.174220 59.174220 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

204 公共安全支出 210.860056 210.860056 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20402 公安 111.185000 111.185000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040202   一般行政管理事务 1.680000 1.680000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040299   其他公安支出 109.505000 109.505000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20406 司法 84.676136 84.676136 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2019年度收入决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表二



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

2040601   行政运行 62.086136 62.086136 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040604   基层司法业务 22.590000 22.590000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20499 其他公共安全支出 14.998920 14.998920 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2049901   其他公共安全支出 14.998920 14.998920 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 68.315466 68.315466 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 3.200000 3.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050802   干部教育 3.200000 3.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20509 教育费附加安排的支出 12.400000 12.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050999   其他教育费附加安排的支出 12.400000 12.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20599 其他教育支出 52.715466 52.715466 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2059999   其他教育支出 52.715466 52.715466 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 669.813592 669.813592 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 42.794592 42.794592 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070109   群众文化 21.294592 21.294592 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070112   文化和旅游市场管理 1.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199   其他文化和旅游支出 20.500000 20.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20703 体育 2.019000 2.019000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070399   其他体育支出 2.019000 2.019000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20799 其他文化体育与传媒支出 625.000000 625.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2079999   其他文化体育与传媒支出 625.000000 625.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 6,870.473018 6,870.473018 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 450.851410 450.851410 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080109   社会保险经办机构 450.851410 450.851410 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 2,703.022865 2,703.022865 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080202   一般行政管理事务 13.000000 13.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208   基层政权和社区建设 2,686.753865 2,686.753865 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080299   其他民政管理事务支出 3.269000 3.269000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位离退休 463.070538 463.070538 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2019年度收入决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表二



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

2080501   归口管理的行政单位离退休 96.560420 96.560420 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 7.136126 7.136126 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 248.000000 248.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 111.373992 111.373992 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 219.985950 219.985950 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080705   公益性岗位补贴 159.386200 159.386200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080799   其他就业补助支出 60.599750 60.599750 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 13.554300 13.554300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080802   伤残抚恤 1.450500 1.450500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080805   义务兵优待 12.103800 12.103800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 23.483843 23.483843 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081002   老年福利 7.573873 7.573873 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099   其他社会福利支出 15.909970 15.909970 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 107.340000 107.340000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199   其他残疾人事业支出 107.340000 107.340000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20816 红十字事业 1.998700 1.998700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081699   其他红十字事业支出 1.998700 1.998700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 10.583928 10.583928 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901   城市最低生活保障金支出 10.583928 10.583928 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20822 大中型水库移民后期扶持基金支出 1.260000 1.260000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082201   移民补助 1.260000 1.260000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20825 其他生活救助 1.100000 1.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082502   其他农村生活救助 1.100000 1.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 2,874.221484 2,874.221484 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2089901   其他社会保障和就业支出 2,874.221484 2,874.221484 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 588.342630 588.342630 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 0.499800 0.499800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100409   重大公共卫生专项 0.499800 0.499800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2019年度收入决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表二



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

21007 计划生育事务 46.567000 46.567000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100717   计划生育服务 0.300000 0.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799   其他计划生育事务支出 46.267000 46.267000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 275.149647 275.149647 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 224.419647 224.419647 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 41.730000 41.730000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 9.000000 9.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 72.594667 72.594667 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101301   城乡医疗救助 56.037551 56.037551 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101399   其他医疗救助支出 16.557116 16.557116 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21099 其他卫生健康支出 193.531516 193.531516 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2109901   其他卫生健康支出 193.531516 193.531516 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 178.803000 178.803000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 134.396000 134.396000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301   大气 134.396000 134.396000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21110 能源节约利用 42.680000 42.680000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2111001   能源节约利用 42.680000 42.680000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 1.727000 1.727000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2119901   其他节能环保支出 1.727000 1.727000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 9,728.078365 9,728.078365 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 541.528911 541.528911 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120101   行政运行 541.528911 541.528911 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 15.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201   城乡社区规划与管理 15.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 7,424.969126 7,424.969126 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501   城乡社区环境卫生 7,424.969126 7,424.969126 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 1,746.580328 1,746.580328 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2129901   其他城乡社区支出 1,746.580328 1,746.580328 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2019年度收入决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表二



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

213 农林水支出 5,847.044717 5,812.098279 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 34.946438

21301 农业 516.489600 516.489600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130108   病虫害控制 5.061800 5.061800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130111   统计监测与信息服务 2.340000 2.340000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199   其他农业支出 509.087800 509.087800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 559.092200 559.092200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130306   水利工程运行与维护 557.468200 557.468200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 1.624000 1.624000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 4,771.462917 4,736.516479 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 34.946438

2139999   其他农林水支出 4,771.462917 4,736.516479 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 34.946438

214 交通运输支出 14.297400 14.297400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21402 铁路运输 14.297400 14.297400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2140206   铁路安全 14.297400 14.297400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 26.840000 26.840000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 26.840000 26.840000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240102   一般行政管理事务 21.840000 21.840000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240106   安全监管 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2019年度收入决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表二



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 23,515.393717 4,728.635801 18,786.757916 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 2,895.698761 2,129.927914 765.770847 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 2,430.799066 2,129.353272 301.445794 0.000000 0.000000 0.000000

2010301   行政运行 2,129.353272 2,129.353272 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302   一般行政管理事务 301.445794 0.000000 301.445794 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 24.066200 0.000000 24.066200 0.000000 0.000000 0.000000

2010505   专项统计业务 5.965400 0.000000 5.965400 0.000000 0.000000 0.000000

2010507   专项普查活动 18.100800 0.000000 18.100800 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 14.324642 0.574642 13.750000 0.000000 0.000000 0.000000

2012901   行政运行 0.574642 0.574642 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012902   一般行政管理事务 13.750000 0.000000 13.750000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 333.124633 0.000000 333.124633 0.000000 0.000000 0.000000

2013202   一般行政管理事务 319.437833 0.000000 319.437833 0.000000 0.000000 0.000000

2013299   其他组织事务支出 13.686800 0.000000 13.686800 0.000000 0.000000 0.000000

20133 宣传事务 2.000000 0.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013399   其他宣传事务支出 2.000000 0.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 25.210000 0.000000 25.210000 0.000000 0.000000 0.000000

2013602   一般行政管理事务 25.210000 0.000000 25.210000 0.000000 0.000000 0.000000

20138 市场监督管理事务 7.000000 0.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013899   其他市场监督管理事务 7.000000 0.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 59.174220 0.000000 59.174220 0.000000 0.000000 0.000000

2019999   其他一般公共服务支出 59.174220 0.000000 59.174220 0.000000 0.000000 0.000000

204 公共安全支出 306.755361 62.224152 244.531209 0.000000 0.000000 0.000000

20402 公安 111.185000 0.000000 111.185000 0.000000 0.000000 0.000000

2040202   一般行政管理事务 1.680000 0.000000 1.680000 0.000000 0.000000 0.000000

2040299   其他公安支出 109.505000 0.000000 109.505000 0.000000 0.000000 0.000000

20406 司法 84.878152 62.224152 22.654000 0.000000 0.000000 0.000000
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项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2040601   行政运行 62.224152 62.224152 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040604   基层司法业务 22.590000 0.000000 22.590000 0.000000 0.000000 0.000000

2040605   普法宣传 0.064000 0.000000 0.064000 0.000000 0.000000 0.000000

20499 其他公共安全支出 110.692209 0.000000 110.692209 0.000000 0.000000 0.000000

2049901   其他公共安全支出 110.692209 0.000000 110.692209 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 62.214812 46.550612 15.664200 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 3.200000 0.000000 3.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2050802   干部教育 3.200000 0.000000 3.200000 0.000000 0.000000 0.000000

20509 教育费附加安排的支出 12.464200 0.000000 12.464200 0.000000 0.000000 0.000000

2050999   其他教育费附加安排的支出 12.464200 0.000000 12.464200 0.000000 0.000000 0.000000

20599 其他教育支出 46.550612 46.550612 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2059999   其他教育支出 46.550612 46.550612 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 666.013592 0.000000 666.013592 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 38.994592 0.000000 38.994592 0.000000 0.000000 0.000000

2070109   群众文化 17.494592 0.000000 17.494592 0.000000 0.000000 0.000000

2070112   文化和旅游市场管理 1.000000 0.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199   其他文化和旅游支出 20.500000 0.000000 20.500000 0.000000 0.000000 0.000000

20703 体育 2.019000 0.000000 2.019000 0.000000 0.000000 0.000000

2070399   其他体育支出 2.019000 0.000000 2.019000 0.000000 0.000000 0.000000

20799 其他文化体育与传媒支出 625.000000 0.000000 625.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2079999   其他文化体育与传媒支出 625.000000 0.000000 625.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 6,421.689690 1,075.099127 5,346.590563 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 454.948119 454.948119 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080109   社会保险经办机构 454.948119 454.948119 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 2,670.244947 0.000000 2,670.244947 0.000000 0.000000 0.000000

2080202   一般行政管理事务 12.987800 0.000000 12.987800 0.000000 0.000000 0.000000

2080208   基层政权和社区建设 2,653.988147 0.000000 2,653.988147 0.000000 0.000000 0.000000

2080299   其他民政管理事务支出 3.269000 0.000000 3.269000 0.000000 0.000000 0.000000
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对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

20805 行政事业单位离退休 463.070538 460.620538 2.450000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501   归口管理的行政单位离退休 96.560420 94.110420 2.450000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 7.136126 7.136126 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 248.000000 248.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 111.373992 111.373992 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 219.985950 0.000000 219.985950 0.000000 0.000000 0.000000

2080705   公益性岗位补贴 159.386200 0.000000 159.386200 0.000000 0.000000 0.000000

2080799   其他就业补助支出 60.599750 0.000000 60.599750 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 13.554300 13.554300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080802   伤残抚恤 1.450500 1.450500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080805   义务兵优待 12.103800 12.103800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 26.304243 16.463873 9.840370 0.000000 0.000000 0.000000

2081002   老年福利 10.394273 0.863873 9.530400 0.000000 0.000000 0.000000

2081099   其他社会福利支出 15.909970 15.600000 0.309970 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 68.481372 0.000000 68.481372 0.000000 0.000000 0.000000

2081199   其他残疾人事业支出 68.481372 0.000000 68.481372 0.000000 0.000000 0.000000

20816 红十字事业 1.998700 0.000000 1.998700 0.000000 0.000000 0.000000

2081699   其他红十字事业支出 1.998700 0.000000 1.998700 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 10.583928 10.583928 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901   城市最低生活保障金支出 10.583928 10.583928 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20822 大中型水库移民后期扶持基金支出 1.260000 0.000000 1.260000 0.000000 0.000000 0.000000

2082201   移民补助 1.260000 0.000000 1.260000 0.000000 0.000000 0.000000

20825 其他生活救助 1.100000 1.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082502   其他农村生活救助 1.100000 1.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 2,490.157593 117.828369 2,372.329224 0.000000 0.000000 0.000000

2089901   其他社会保障和就业支出 2,490.157593 117.828369 2,372.329224 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 545.668650 347.744314 197.924336 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 0.499800 0.000000 0.499800 0.000000 0.000000 0.000000
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2100409   重大公共卫生专项 0.499800 0.000000 0.499800 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 48.838000 0.000000 48.838000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799   其他计划生育事务支出 48.838000 0.000000 48.838000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 275.149647 275.149647 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 224.419647 224.419647 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 41.730000 41.730000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 9.000000 9.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 72.594667 72.594667 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101301   城乡医疗救助 56.037551 56.037551 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101399   其他医疗救助支出 16.557116 16.557116 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21099 其他卫生健康支出 148.586536 0.000000 148.586536 0.000000 0.000000 0.000000

2109901   其他卫生健康支出 148.586536 0.000000 148.586536 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 465.650920 0.000000 465.650920 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 243.476000 0.000000 243.476000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301   大气 243.476000 0.000000 243.476000 0.000000 0.000000 0.000000

21110 能源节约利用 222.174920 0.000000 222.174920 0.000000 0.000000 0.000000

2111001   能源节约利用 222.174920 0.000000 222.174920 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 6,797.095680 1,067.089682 5,730.005998 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 544.888141 544.888141 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120101   行政运行 544.888141 544.888141 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 15.000000 0.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201   城乡社区规划与管理 15.000000 0.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 4,516.338912 0.000000 4,516.338912 0.000000 0.000000 0.000000

2120501   城乡社区环境卫生 4,516.338912 0.000000 4,516.338912 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 1,720.868627 522.201541 1,198.667086 0.000000 0.000000 0.000000

2129901   其他城乡社区支出 1,720.868627 522.201541 1,198.667086 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 5,313.503851 0.000000 5,313.503851 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业 522.989400 0.000000 522.989400 0.000000 0.000000 0.000000
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2130108   病虫害控制 5.061800 0.000000 5.061800 0.000000 0.000000 0.000000

2130111   统计监测与信息服务 2.340000 0.000000 2.340000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199   其他农业支出 515.587600 0.000000 515.587600 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 521.605071 0.000000 521.605071 0.000000 0.000000 0.000000

2130306   水利工程运行与维护 519.981071 0.000000 519.981071 0.000000 0.000000 0.000000

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 1.624000 0.000000 1.624000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 4,268.909380 0.000000 4,268.909380 0.000000 0.000000 0.000000

2139999   其他农林水支出 4,268.909380 0.000000 4,268.909380 0.000000 0.000000 0.000000

214 交通运输支出 14.297400 0.000000 14.297400 0.000000 0.000000 0.000000

21402 铁路运输 14.297400 0.000000 14.297400 0.000000 0.000000 0.000000

2140206   铁路安全 14.297400 0.000000 14.297400 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 26.805000 0.000000 26.805000 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 26.805000 0.000000 26.805000 0.000000 0.000000 0.000000

2240102   一般行政管理事务 21.840000 0.000000 21.840000 0.000000 0.000000 0.000000

2240106   安全监管 4.965000 0.000000 4.965000 0.000000 0.000000 0.000000
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收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 27,090.934297一、一般公共服务支出 2,895.698761 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 1.260000二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国防支出 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 306.755361 0.000000

五、教育支出 62.214812 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 666.013592 0.000000

八、社会保障和就业支出 6,420.429690 1.260000

九、卫生健康支出 544.348650 0.000000

十、节能环保支出 465.650920 0.000000

十一、城乡社区支出 6,797.095680 0.000000

十二、农林水支出 5,209.804213 0.000000

十三、交通运输支出 14.297400 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出 26.805000 0.000000

二十二、其他支出 0.000000 0.000000

二十三、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 27,092.194297 本年支出合计 23,409.114079 1.260000

年初财政拨款结转和结余 1,444.792664年末财政拨款结转和结余 5,126.612882 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 1,444.792664

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000

总计 28,536.986961 总计 28,535.726961 1.260000

2019年度财政拨款收入支出决算总表
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项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 23,409.114079 4,728.635801 18,680.478278

201 一般公共服务支出 2,895.698761 2,129.927914 765.770847

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 2,430.799066 2,129.353272 301.445794

2010301   行政运行 2,129.353272 2,129.353272 0.000000

2010302   一般行政管理事务 301.445794 0.000000 301.445794

20105 统计信息事务 24.066200 0.000000 24.066200

2010505   专项统计业务 5.965400 0.000000 5.965400

2010507   专项普查活动 18.100800 0.000000 18.100800

20129 群众团体事务 14.324642 0.574642 13.750000

2012901   行政运行 0.574642 0.574642 0.000000

2012902   一般行政管理事务 13.750000 0.000000 13.750000

20132 组织事务 333.124633 0.000000 333.124633

2013202   一般行政管理事务 319.437833 0.000000 319.437833
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项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

2013299   其他组织事务支出 13.686800 0.000000 13.686800

20133 宣传事务 2.000000 0.000000 2.000000

2013399   其他宣传事务支出 2.000000 0.000000 2.000000

20136 其他共产党事务支出 25.210000 0.000000 25.210000

2013602   一般行政管理事务 25.210000 0.000000 25.210000

20138 市场监督管理事务 7.000000 0.000000 7.000000

2013899   其他市场监督管理事务 7.000000 0.000000 7.000000

20199 其他一般公共服务支出 59.174220 0.000000 59.174220

2019999   其他一般公共服务支出 59.174220 0.000000 59.174220

204 公共安全支出 306.755361 62.224152 244.531209

20402 公安 111.185000 0.000000 111.185000

2040202   一般行政管理事务 1.680000 0.000000 1.680000

2040299   其他公安支出 109.505000 0.000000 109.505000

20406 司法 84.878152 62.224152 22.654000
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项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

2040601   行政运行 62.224152 62.224152 0.000000

2040604   基层司法业务 22.590000 0.000000 22.590000

2040605   普法宣传 0.064000 0.000000 0.064000

20499 其他公共安全支出 110.692209 0.000000 110.692209

2049901   其他公共安全支出 110.692209 0.000000 110.692209

205 教育支出 62.214812 46.550612 15.664200

20508 进修及培训 3.200000 0.000000 3.200000

2050802   干部教育 3.200000 0.000000 3.200000

20509 教育费附加安排的支出 12.464200 0.000000 12.464200

2050999   其他教育费附加安排的支出 12.464200 0.000000 12.464200

20599 其他教育支出 46.550612 46.550612 0.000000

2059999   其他教育支出 46.550612 46.550612 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 666.013592 0.000000 666.013592

20701 文化和旅游 38.994592 0.000000 38.994592
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项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

2070109   群众文化 17.494592 0.000000 17.494592

2070112   文化和旅游市场管理 1.000000 0.000000 1.000000

2070199   其他文化和旅游支出 20.500000 0.000000 20.500000

20703 体育 2.019000 0.000000 2.019000

2070399   其他体育支出 2.019000 0.000000 2.019000

20799 其他文化体育与传媒支出 625.000000 0.000000 625.000000

2079999   其他文化体育与传媒支出 625.000000 0.000000 625.000000

208 社会保障和就业支出 6,420.429690 1,075.099127 5,345.330563

20801 人力资源和社会保障管理事务 454.948119 454.948119 0.000000

2080109   社会保险经办机构 454.948119 454.948119 0.000000

20802 民政管理事务 2,670.244947 0.000000 2,670.244947

2080202   一般行政管理事务 12.987800 0.000000 12.987800

2080208   基层政权和社区建设 2,653.988147 0.000000 2,653.988147

2080299   其他民政管理事务支出 3.269000 0.000000 3.269000
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项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

20805 行政事业单位离退休 463.070538 460.620538 2.450000

2080501   归口管理的行政单位离退休 96.560420 94.110420 2.450000

2080502   事业单位离退休 7.136126 7.136126 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 248.000000 248.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 111.373992 111.373992 0.000000

20807 就业补助 219.985950 0.000000 219.985950

2080705   公益性岗位补贴 159.386200 0.000000 159.386200

2080799   其他就业补助支出 60.599750 0.000000 60.599750

20808 抚恤 13.554300 13.554300 0.000000

2080802   伤残抚恤 1.450500 1.450500 0.000000

2080805   义务兵优待 12.103800 12.103800 0.000000

20810 社会福利 26.304243 16.463873 9.840370

2081002   老年福利 10.394273 0.863873 9.530400

2081099   其他社会福利支出 15.909970 15.600000 0.309970
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项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

20811 残疾人事业 68.481372 0.000000 68.481372

2081199   其他残疾人事业支出 68.481372 0.000000 68.481372

20816 红十字事业 1.998700 0.000000 1.998700

2081699   其他红十字事业支出 1.998700 0.000000 1.998700

20819 最低生活保障 10.583928 10.583928 0.000000

2081901   城市最低生活保障金支出 10.583928 10.583928 0.000000

20825 其他生活救助 1.100000 1.100000 0.000000

2082502   其他农村生活救助 1.100000 1.100000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 2,490.157593 117.828369 2,372.329224

2089901   其他社会保障和就业支出 2,490.157593 117.828369 2,372.329224

210 卫生健康支出 544.348650 347.744314 196.604336

21004 公共卫生 0.499800 0.000000 0.499800

2100409   重大公共卫生专项 0.499800 0.000000 0.499800

21007 计划生育事务 47.518000 0.000000 47.518000

2019年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表五



项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

2100717   计划生育服务 0.000000 0.000000 0.000000

2100799   其他计划生育事务支出 47.518000 0.000000 47.518000

21011 行政事业单位医疗 275.149647 275.149647 0.000000

2101101   行政单位医疗 224.419647 224.419647 0.000000

2101102   事业单位医疗 41.730000 41.730000 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 9.000000 9.000000 0.000000

21013 医疗救助 72.594667 72.594667 0.000000

2101301   城乡医疗救助 56.037551 56.037551 0.000000

2101399   其他医疗救助支出 16.557116 16.557116 0.000000

21099 其他卫生健康支出 148.586536 0.000000 148.586536

2109901   其他卫生健康支出 148.586536 0.000000 148.586536

211 节能环保支出 465.650920 0.000000 465.650920

21103 污染防治 243.476000 0.000000 243.476000

2110301   大气 243.476000 0.000000 243.476000

2019年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表五



项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

21110 能源节约利用 222.174920 0.000000 222.174920

2111001   能源节约利用 222.174920 0.000000 222.174920

21199 其他节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000

2119901   其他节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 6,797.095680 1,067.089682 5,730.005998

21201 城乡社区管理事务 544.888141 544.888141 0.000000

2120101   行政运行 544.888141 544.888141 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 15.000000 0.000000 15.000000

2120201   城乡社区规划与管理 15.000000 0.000000 15.000000

21205 城乡社区环境卫生 4,516.338912 0.000000 4,516.338912

2120501   城乡社区环境卫生 4,516.338912 0.000000 4,516.338912

21299 其他城乡社区支出 1,720.868627 522.201541 1,198.667086

2129901   其他城乡社区支出 1,720.868627 522.201541 1,198.667086

213 农林水支出 5,209.804213 0.000000 5,209.804213

2019年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表五



项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

21301 农业 522.989400 0.000000 522.989400

2130108   病虫害控制 5.061800 0.000000 5.061800

2130111   统计监测与信息服务 2.340000 0.000000 2.340000

2130199   其他农业支出 515.587600 0.000000 515.587600

21303 水利 521.605071 0.000000 521.605071

2130306   水利工程运行与维护 519.981071 0.000000 519.981071

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 1.624000 0.000000 1.624000

21399 其他农林水支出 4,165.209742 0.000000 4,165.209742

2139999   其他农林水支出 4,165.209742 0.000000 4,165.209742

214 交通运输支出 14.297400 0.000000 14.297400

21402 铁路运输 14.297400 0.000000 14.297400

2140206   铁路安全 14.297400 0.000000 14.297400

224 灾害防治及应急管理支出 26.805000 0.000000 26.805000

22401 应急管理事务 26.805000 0.000000 26.805000

2019年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表五



项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

2240102   一般行政管理事务 21.840000 0.000000 21.840000

2240106   安全监管 4.965000 0.000000 4.965000

2019年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表五



项 目 2019年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 1.260000 0.000000 1.260000

208 社会保障和就业支出 1.260000 0.000000 1.260000

20822 大中型水库移民后期扶持基金支出 1.260000 0.000000 1.260000

2082201   移民补助 1.260000 0.000000 1.260000

2019年度政府性基金预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处
 

金额单位：万元（保留六位小数）

附表六



经济分类科目
序
号

财政拨款

科目名称 合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 4,728.635801 4,728.635801 0.000000

工资福利支出

小计 1 4,195.544058 4,195.544058 0.000000

基本工资 2 493.210700 493.210700 0.000000

津贴补贴 3 2,562.873330 2,562.873330 0.000000

奖金 4 0.000000 0.000000 0.000000

伙食补助费 5 0.000000 0.000000 0.000000

绩效工资 6 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费 7 257.889452 257.889452 0.000000

职业年金缴费 8 116.039632 116.039632 0.000000

职工基本医疗保险缴费 9 279.625270 279.625270 0.000000

公务员医疗补助缴费 10 0.000000 0.000000 0.000000

其他社会保障缴费 11 29.670159 29.670159 0.000000

住房公积金 12 292.612223 292.612223 0.000000

医疗费 13 0.000000 0.000000 0.000000

其他工资福利支出 14 163.623292 163.623292 0.000000

商品和服务支出

小计 15 281.664497 281.664497 0.000000

办公费 16 0.000000 0.000000 0.000000

印刷费 17 0.000000 0.000000 0.000000

咨询费 18 0.000000 0.000000 0.000000

手续费 19 0.000000 0.000000 0.000000

水费 20 12.362000 12.362000 0.000000

电费 21 15.073511 15.073511 0.000000

邮电费 22 3.222335 3.222335 0.000000

2019年度财政拨款基本支出经济分类决算表
单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处 金额单位：万元（保留六位小数） 

  
 

 
 

附表七



经济分类科目 序
号

财政拨款

科目名称 合计 一般公共预算 政府性基金预算

商品和服务支出

取暖费 23 15.434500 15.434500 0.000000

物业管理费 24 0.000000 0.000000 0.000000

差旅费 25 0.000000 0.000000 0.000000

因公出国（境）费用 26 0.000000 0.000000 0.000000

维修（护）费 27 0.000000 0.000000 0.000000

租赁费 28 0.000000 0.000000 0.000000

会议费 29 0.000000 0.000000 0.000000

培训费 30 0.802000 0.802000 0.000000

公务接待费 31 0.000000 0.000000 0.000000

专用材料费 32 0.000000 0.000000 0.000000

被装购置费 33 0.000000 0.000000 0.000000

专用燃料费 34 0.000000 0.000000 0.000000

劳务费 35 0.000000 0.000000 0.000000

委托业务费 36 0.000000 0.000000 0.000000

工会经费 37 39.022688 39.022688 0.000000

福利费 38 0.000000 0.000000 0.000000

公务用车运行维护费 39 8.102833 8.102833 0.000000

其他交通费用 40 77.619700 77.619700 0.000000

税金及附加费用 41 28.458324 28.458324 0.000000

其他商品和服务支出 42 81.566606 81.566606 0.000000

对个人和家庭的补助

小计 43 240.692146 240.692146 0.000000

离休费 44 17.200400 17.200400 0.000000

退休费 45 38.939633 38.939633 0.000000

退职（役）费 46 0.000000 0.000000 0.000000

抚恤金 47 0.000000 0.000000 0.000000

2019年度财政拨款基本支出经济分类决算表
单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处 金额单位：万元（保留六位小数） 

 
 

 

 
 

附表七



经济分类科目 序
号

财政拨款

科目名称 合计 一般公共预算 政府性基金预算

对个人和家庭的补助

生活补助 48 184.552113 184.552113 0.000000

救济费 49 0.000000 0.000000 0.000000

医疗费补助 50 0.000000 0.000000 0.000000

助学金 51 0.000000 0.000000 0.000000

奖励金 52 0.000000 0.000000 0.000000

个人农业生产补贴 53 0.000000 0.000000 0.000000

其他对个人和家庭的补助 54 0.000000 0.000000 0.000000

债务利息及费用支出

小计 55 0.000000 0.000000 0.000000

国内债务付息 56 0.000000 0.000000 0.000000

国外债务付息 57 0.000000 0.000000 0.000000

国内债务发行费用 58 0.000000 0.000000 0.000000

国外债务发行费用 59 0.000000 0.000000 0.000000

资本性支出

小计 73 10.735100 10.735100 0.000000

房屋建筑物购建 74 0.000000 0.000000 0.000000

办公设备购置 75 10.735100 10.735100 0.000000

专用设备购置 76 0.000000 0.000000 0.000000

基础设施建设 77 0.000000 0.000000 0.000000

大型修缮 78 0.000000 0.000000 0.000000

信息网络及软件购置更新 79 0.000000 0.000000 0.000000

物资储备 80 0.000000 0.000000 0.000000

土地补偿 81 0.000000 0.000000 0.000000

安置补助 82 0.000000 0.000000 0.000000

地上附着物和青苗补偿 83 0.000000 0.000000 0.000000

拆迁补偿 84 0.000000 0.000000 0.000000

公务用车购置 85 0.000000 0.000000 0.000000

其他交通工具购置 86 0.000000 0.000000 0.000000

文物和陈列品购置 87 0.000000 0.000000 0.000000

无形资产购置 88 0.000000 0.000000 0.000000

其他资本性支出 89 0.000000 0.000000 0.000000

2019年度财政拨款基本支出经济分类决算表
单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处   

  
金额单位：万元（保留六位小数）

 
 

附表七



经济分类科目 序
号

财政拨款

科目名称 合计 一般公共预算 政府性基金预算

对企业的补助

小计 90 0.000000 0.000000 0.000000

资本金注入 91 0.000000 0.000000 0.000000

政府投资基金股权投资 92 0.000000 0.000000 0.000000

费用补贴 93 0.000000 0.000000 0.000000

其他对企业补贴 94 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出

小计 95 0.000000 0.000000 0.000000

赠与 96 0.000000 0.000000 0.000000

国家赔偿费用支出 97 0.000000 0.000000 0.000000

对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 98 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出 99 0.000000 0.000000 0.000000

2019年度财政拨款基本支出经济分类决算表
单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处   

  
 

 
金额单位：万元（保留六位小数）

附表七



"三公"经费财

政拨款决算合计

因公出国

（境）费用

公务接待费
公务用车购置及运行维护费

合计 公务用车购置 公务用车运行维护费

2019年预算 18.740000 0.000000 3.540000 15.200000 0.000000 15.200000

2019年决算 53.777053 0.000000 0.000000 53.777053 45.674220 8.102833

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数。

2019年度财政拨款"三公"经费支出决算表

编制单位：北京市朝阳区管庄地区办事处 金额单位：万元（保留六位小数） 

附表八



项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 422.031714

  1．政府采购货物支出 87.160514

  2．政府采购工程支出 0.000000

  3．政府采购服务支出 334.871200

（二）政府采购授予中小企业合同金额 0.000000

  其中：授予小微企业合同金额 0.000000

2019年度政府采购情况表
单位名称：北京市朝阳区管庄地区办事处 金额单位：万元（保留六位小数） 

附表九



一级目录 二级目录 决算数

合计 38.275000

基本公共服务

教育 0.000000

就业 0.000000

人才服务 0.000000

社会保险 0.000000

社会救助 0.000000

养老服务 0.000000

扶贫济困 0.000000

优抚安置 0.000000

残疾人福利 0.000000

医疗 0.000000

公共卫生 0.000000

人口和计划生育 0.000000

食品药品 0.000000

文化 0.000000

体育 0.000000

公共安全 0.000000

科技推广 0.000000

住房保障 0.000000

2019年度政府购买服务支出情况表
编制单位：北京市朝阳区管庄地区办事处 金额单位：万元（保留六位小数）

 

 

附表十

 



一级目录 二级目录 决算数

基本公共服务

环境治理 0.000000

农业 0.000000

水利 0.000000

生态保护 0.000000

公共信息 0.000000

城市维护 0.000000

交通运输 0.000000

外事 0.000000

社会管理性服务

社区建设 0.000000

社会组织建设和管理 0.000000

社会工作服务 0.000000

法律援助 0.000000

防灾救灾 0.000000

人民调解 0.000000

社区矫正 0.000000

流动人口管理 0.000000

安置帮教 0.000000

志愿服务运营管理 0.000000

公共公益宣传 0.000000

行业管理与协调性服务 行业职业资格和水平测试管理 0.000000

2019年度政府购买服务支出情况表

编制单位：北京市朝阳区管庄地区办事处 金额单位：万元（保留六位小数）

 

 

附表十

 



一级目录 二级目录 决算数

行业管理与协调性服务

行业规范 0.000000

行业投诉处理 0.000000

行业规划 0.000000

行业调查 0.000000

行业统计分析 0.000000

行业标准制修订 0.000000

技 术 性 服 务

技术评审鉴定评估 0.000000

检验检疫检测 0.000000

监测服务 0.000000

政府履职所需辅助性服务

法律服务 0.000000

课题研究和社会调查 0.000000

财务会计审计服务 2.770000

会议和展览 0.000000

监督检查 0.000000

工程服务 0.000000

项目评审评估 0.000000

绩效评价 0.000000

咨询 0.000000

技术业务培训 0.000000

机关信息系统建设和维护 0.000000

后勤服务 35.505000

其他服务 其他适宜有社会力量承担的服务事项 0.000000

2019年度政府购买服务支出情况表
编制单位：北京市朝阳区管庄地区办事处 金额单位：万元（保留六位小数）
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